상명대학교 구성원의 희망자료를 신속하게 수집·제공함으로써 이용 만족도 
제고

라. 양질의 전공도서와 교재, 학습참고자료 등을 주제별로 확충하여 학습 및 
연구 활동을 체계적으로 지원

마. 구성원의 수요를 분석하여 다양한 분야의 교양도서를 확충함으로써 구성원
의 교양 함양 및 문화 창출 활동 지원

3. 사업내용: 계약기간 동안 상명대학교 학술정보관에서 주문하는 국내 단행본
(인쇄본) 납품 ※악보자료 포함

4. 사업기간: 2026. 3. 1.~2029. 2. 28.(3년)

5. 사업예산: 금290,000,000원(금이억구천만원)
   ※학술정보관 사정에 따라 증감·조정 될 수 있음.

Ⅱ  입찰 자격 및 낙찰 방법

1. 입찰방법: 제한경쟁입찰

2. 계약방법: 협상에 의한 계약

3. 입찰 참가 자격 
  가. 「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률」(이하 “국가계약법”) 시행령 제

12조(경쟁입찰의 참가자격) 및 동법 시행규칙 제14조(입찰참가자격 요건의 
증명)에 따른 입찰 참가자격을 구비한 자

나. 국가계약법 제27조(부정당업자의 입찰참가 자격제한) 및 동법 시행규칙 제